
  
 

9. rozpočtové opatření v roce 2019 
 

1. Navýšení příjmů i výdajů 
 

1.a Přijetí dotace z rozpočtu MŽP na III. Etapu revitalizace veřejné zeleně 
 
Na základě již přijaté další části (národní podíl) dotace z rozpočtu Ministerstva životního prostředí na akci 
Revitalizace veřejné zeleně – III. etapa se tímto příslušné prostředky zapojují do příjmů. Protože byla akce již 
předfinancována, ve výdajích se o tyto prostředky opět navyšuje tzv. investiční rezerva, která bude v následujícím 
období využita k částečné úhradě aktuálního úvěru přijatého v roce 2019 na realizaci některých akcí roku 2019.   
 
Příjmy: 
Stř. 2120 MH – přijatá dotace:         + 29.145,27 Kč 
pol. 4116, bez par. členění, ÚZ 15011, NZ 1061 
 
Výdaje: 
Stř. 2799 Investiční rezerva        + 29.145,27 Kč 
pol. 6901, par. 6409 
 
 

2. Přesun prostředků 
 

2.a Přesun prostředků – spolupodíl k dotačně podpořené akci „Motoprůvodce“ 
 
Tímto přesunem se zajišťuje spolupodíl města k úhradě vydání knihy „Motoprůvodce“. Akce je částečně podpořena 
dotací z rozpočtu Karlovarského kraje. Přesun bude proveden z org. 1620 – Kulturní akce. 
 
Výdaje: 
 
Stř. 2136 Motoprůvodce 
par. 2143, pol. 5136          + 31.000,00 Kč 
 
Stř. 1620 Kulturní akce 
par. 3319 (kultura), pol. 5169 (nákup služeb), popř. jiné     - 31.000,00 Kč 

 
2.b Přesun prostředků z investiční rezervy – doplnění rozpočtu na zhotovení projektové 

dokumentace „Využití půdních prostor Rudolecké stodoly“ 
 
Tímto přesunem se z investiční rezervy (org. 2799) přesunuje do stř. 2718 – Využití půdních prostor Rudolecké 
stodoly (ubytování) drobná částka doplňující na potřebnou výši rozpočet tohoto projektu pro rok 2019: 
 
Výdaje: 
 
Stř. 2718 Využití půdních prostor Rudolecké stodoly 
par. 3613, pol. 6121              + 500,00 Kč 
 
Stř. 2799 Investiční rezerva 
par. 6409, pol. 6901               - 500,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


